LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE PROCESSOS LEGISLATIVOS COM PAINEL ELETRÔNICO E 
MANUTENÇÃO PARA TRAMITAÇÃO DAS SESSÕES PLENÁRIAS, ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS, DO 
PODER LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, EXERCÍCIO 2025. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 4.166,66 (quatro mil, cento e sessenta e seis 

reais e sessenta e seis centavos) mensais, perfazendo o valor total de R$ 49.999,92 (quarenta e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), englobado todas as despesas inerentes aos 

serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.